



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Amati ApS

Astrupvej 11, Bjergsted, 4450 Jyderup

CVR-nr. 40 58 22 74

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Lisbeth Schrøder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Amati ApS
Astrupvej 11
Bjergsted
4450 Jyderup

CVR-nr.: 40 58 22 74
Stiftet: 3. juni 2019
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Schrøder, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.691 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.272.356 kr. mod 997.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.691	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.312.969	1.037.336
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.891</u>	<u>-34.242</u>
Resultat før skat	1.271.387	995.844
Skat af årets resultat	<u>969</u>	<u>1.595</u>
Årets resultat	<u>1.272.356</u>	<u>997.439</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.472.208
Overføres til overført resultat	1.272.356	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.530.353</u>
Disponeret i alt	<u>1.272.356</u>	<u>997.439</u>



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.285.851	141.972.882
	Finansielle anlægsaktiver i alt	143.285.851	141.972.882
	Anlægsaktiver i alt	143.285.851	141.972.882
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.277.600	10.234.785
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.805.534	3.804.565
	Tilgodehavender i alt	15.083.134	14.039.350
	Omsætningsaktiver i alt	15.083.134	14.039.350
	Aktiver i alt	158.368.985	156.012.232



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	142.415.560	141.143.204
Egenkapital i alt	142.915.560	141.643.204
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.549.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.549.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.088	57.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.008	47.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.887.704	10.708.140
Selskabsskat	3.228.030	0
Anden gæld	6.595	6.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.453.425	10.819.522
Gældsforpligtelser i alt	15.453.425	14.369.028
 Passiver i alt	 158.368.985	 156.012.232

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.472.208	148.066.491	151.038.699
Resultatandel	0	-2.472.208	-6.530.353	-9.002.561
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	9.607.066	9.607.066
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	0	141.143.204	141.643.204
Resultatandel	0	0	1.272.356	1.272.356
	500.000	0	142.415.560	142.915.560



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.891	34.242
	34.891	34.242
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	148.463.338	148.463.338
Kostpris 30. juni 2022	148.463.338	148.463.338
Opskrivninger 1. juli 2021	-6.490.456	2.472.208
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.312.969	1.037.336
Udbytte	0	-10.000.000
Opskrivninger 30. juni 2022	-5.177.487	-6.490.456
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	143.285.851	141.972.882

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


